Решение  №3

Президиума Российского психологического общества

от 5 октября 2016 года г. Казань

Слушали:

О членских взносах за 2017 год (Веракса А.Н., Нечаев Н.Н.).

Решили:

1. Разослать руководителям образовательных учреждений, при которых

учреждены региональные отделения РПО, информацию об имеющейся

задолженности данных отделений за 2016 год (отв. – А.Н.Веракса)

2. Считать 1 декабря 2016 года последней датой приема взносов членами РПО за

2017 год.

3. Установить, что на получение скидки по оргвзносам за участие в VI Съезде

РПО (2017 г.) и за участие в Европейском психологическом конгрессе (2019

г.) будут иметь только те члены РПО, у которых нет задолженности по

членским взносам.

4. Поручить ревизионной комиссии РПО провести проверку деятельности

Московского отделения РПО на предмет ее соответствия Уставу РПО (отв. –

Н.Н.Нечаев).

     Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев